
 

 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 I savaitė 

01-04 
II savaitė 

07-11 

 

III savaitė 

14-18 

 

IV savaitė 

21-31 

Mokytojų taryba 

 

     

Direkcinė taryba  12–09, 15.00 Direkcinės  

tarybos posėdis „Klasės 

vadovo funkcijos teikiant ir 

organizuojant pagalbą 

mokiniui“. 

Ats. L. Janickaitė. 

12–17, 15.00 Direkcinės 

tarybos posėdis. Signalinių 

pusmečių rezultatų analizė.  

Ats. L. Janickaitė 

 

Gimnazijos renginiai     

Darbo grupių veikla   12–14, 15.00 darbo grupės 

susirinkimas 2021 m. 

veiklos planui parengti.  

12–28, 10.00 darbo grupės 

susirinkimas 2021 m. 

veiklos planui parengti. Ats. 

L. Kriščiūnienė 

Gimnazijos veiklos įsivertinimo grupė. NŠA pateiktos apklausos vykdymas. Ats. R. Česonienė, klasių vadovai 

Mokinių taryba  12–07/18 Kalėdinių staigmenų ruošimas. Ats. L. Voveris, 

K. Radžiūnaitė 

 

Metodinė taryba   12–15, 15.00 Metodinės 

tarybos susirinkimas dėl 

Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimų 

dokumentų atnaujinimo. 

Vieta - meet.google.com   

Ats. D. Lesutienė 

12–29, 9.00. Metodinės 

tarybos susirinkimas dėl 

Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimų 

dokumentų atnaujinimo. 

Vieta - meet.google.com   

Ats. D. Lesutienė 

Metodinės grupės 12–04, 9.30 Lietuvių kalbos 

mokytojų metodinės grupės 

pasitarimas dėl Mokinių 

12–10, 12.45 Užsienio 

kalbų mokytojų metodinės 

grupės pasitarimas dėl 

  



 

 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo dokumentų 

atnaujinimo.Vieta - 

meet.google.com. Ats. R. 

Baranauskienė 

 

12–04, 13.00 Klasių vadovų 

metodinės grupės 

pasitarimas dėl Mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo dokumentų 

atnaujinimo. Ats. D. 

Erslavienė 

Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimo 

dokumentų atnaujinimo.  

Vieta - meet.google.com 

Ats. V. Geigalienė 

 

12–08, 10.30 Socialinių 

mokslų mokytojų metodinės 

grupės pasitarimas dėl 

Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimo 

dokumentų atnaujinimo. 

Vieta: meet.google.com 

Ats. D. Piškinienė 

Brandos egzaminai 12–03, 12.00 technologijų 

MBE pirmoji peržiūra. Ats. 

A. Buzienė, L. 

Kriščiūnienė, A. Golcas, D. 

Erslavienė. Vieta: 

meet.google.com   

   

 

  

Projektinė veikla     

Atestacinė komisija   12–18, 16.00 Atestacinės 

komisijos posėdis. 

Darbotvarkėje: dėl L. 

Janickaitės atestacijos IT 

mokytojos metodininkės 

kvalifikacinei kategorijai. 

Vieta: meet.google.com. 

Ats. A. Buzienė 

 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimas 

    



 

 

Vaiko gerovės komisija – 

vadovė Lina Janickaitė 
    12–21, 15.00 VGK veiklos 

plano rengimas 2021 

metams. Vaiko gerovės 

komisijos narių funkcijos. 

Signalinių pusmečių 

rezultatų analizė. 

Ats. L. Janickaitė 

 

Sporto renginiai     

Bendradarbiavimas su 

tėveliais (globėjais, 

rūpintojais) 

    

Ugdymas karjerai – 

Gražina Gudonienė 

Įvairių UK veiklų organizavimas nuotoliniu būdu. Veiklų viešinimas gimnazijos interneto svetainėje ir fb paskyroje. 

Tarpininkavimas tarp gimnazistų ir aukštųjų mokyklų, pasirenkant jų teikiamas (nemokamas) paslaugas. 

Pagalba mokiniui – Vaida 

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė 

Konsultacijos mokiniams, 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokytojams. 

 

Ryšių su socialinėmis 

institucijomis palaikymas. 

Konsultacijos mokiniams, 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokytojams. 

Konsultacijos mokiniams, 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokytojams. 

Konsultacijos mokiniams, 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokytojams. 

Visuomenės sveikatos 

priežiūra – Laima 

Razmienė 

    

Biblioteka 
 

   

Kita veikla 12–01, 9.00–13.00 

Seminaras „Vidaus 

kontrolės politikos 

įgyvendinimas, analizė ir 

 12–14, iki 15.00  Klasių 

vadovų signalinių pusmečių 

rezultatų suvestinės 

teikimas adresu 

lina.janickaite@lsg.lt 

12–22, 9.45. Fizikos 

paskaita IIb ir IIc kl. mok.  

„Gyvenimas tarp 

elektromagnetinių bangų. 

Kaip jos mus veikia?“ 

mailto:lina.janickaite@lsg.lt


 

 

vertinimas“. Ats. A. 

Buzienė; zoom aplinka 

12–03, 15.00 Konkurso 

direktoriaus pavaduotojo 

pareigoms užimti 

konkursinis pokalbis. Vieta 

– meet.google.com. Ats. A. 

Buzienė 

 Lektorius Vilniaus Tech 

universiteto doc. dr. Dainius 

Jasaitis. 

Ats. D. Lesutienė 

12–29, 9.00 - 9.30 

Saugos darbe, dirbant 

nuotoliniu būdu,  

instruktažas. Dalyvauja 

gimnazijos pedagogai ir 

kiti darbuotojai, dirbantys 

nuotoliniu būdu. Ats. A. 

Buzienė ir L. Kriščiūnienė. 

12-30, 11.00 Gimnazijos 

darbuotojų, pedagogų, 

vadovų susitikimas su 

rajono vadove Ž. 

Pinskuviene (zoom 

aplinka). 

Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto inventorizacija. 

Ats. R. Jankauskas, A. Buzienė 

 

Kiekvieną darbo antradienį ir ketvirtadienį, 8.30 susitikimas mokytojų kambaryje. Vieta: meet.google.com. Ats. I. 

Audėjas 

 
Planui informaciją rinko ir veiklas derino A. Buzienė 


